TUXWNE PO3OBbIE BMHA

LiBavirenbt
cyxoe, Bbicokunn Geper, KybaHb

O>coHo, CanepaBu
cyxoe, [epbeHT, HarectaH

TUXNE KPACHBIE BUHA
OPAHLNA

BapToH & lectbe, KabepHe COBMHBLOH
nonycyxoe, IGP, JlaHregok-PyccuinoH

Kot ge FackoHb flomeH Jladhput Manbbek
cyxoe, IGP

NTATTNA

®doHTerana MoHTtenynb4aHo a'AGpyLLo
cyxoe, DOC, Abpyuuo

KbsiHTU KoHTu Ceppucropu
cyxoe, CaHpxoBese, Kananono Hepo, KonopuHo, DOCG, TockaHa

Mpumacone Mpumutneo
nosnycyxoe, IGT, Anynus

NCITAHWNA

Martcy "3nb MNukapo"
cyxoe, TemnpaHubo, Kactmnus n JleoH

FTEPMAHWA

BekwranHep BanHxayc LLUnstOypryHaep MuHo Hyap

cyxoe, bageH
YUNn

KypukaHo KapmeHep
cyxoe, DO, LleHTpanbHas gonvHa

ABCTPANINA

BuH 45 KabepHe COBUHbLOH, JIuHaeMaHc
nonycyxoe, Gl, fOro-Bocrok

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mmn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

2'190 P

2'190 P

2'390 P

3'690 P

4'790 P

4'790 P

4'990 P

5'990 P

3'990 P

2'300 P

3'990 P

APTEHTWHA

Tpanuye Manb6ek
cyxoe, MeHnpoca

IOXKHAA ADOPUKA

Puro Puro lMNunHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kewnn

Kenn Opupg)xuiHan MuHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kewnn

FPY3WNA

NManaBaHun Canepasu
cyxoe, Kaxetus

ManasaHun KuHp3smapaynu
nonycnankoe, KaxeTtns

Myky3aHun, becnHu
cyxoe, Kaxetus

PoCCUA

Canepasu
cyxoe, NiHkepmaH, Kpbim

O>3coHo, KabepHe dDpaH

cyxoe, HepbeHT, darectaH

Apuctos AHuma lNuHo Hepo-CaHa)koBsese
cyxoe, KybaHb

Mepno, Momectbe Fonybuukoe
cyxoe, KpacHogapckuin kpan

Sputax MNuHo Hyap Bbigep>XaHHbIN
cyxoe, MiHkepmaH, Kpbim

KabepHe COBUHbOH, CUKOpbI
cyxoe, KybaHb

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

4'190 P

2'990 P

3'690 P

2190 P

2'490 P

4'990 P

2'190 P

2'190 P

2190 P

2'690 P

3'990 P

3'990 P

JlaHHas Gpoluiopa HOCUT MHAOPMALIMOHHBIN XapakTep 1 He SBISeTC MyOanYHON ohepToi.
Bce LeHbl yKasaHbl B poccuiickmnx pyonsax ¢ ydetom HOC.

MpenckypaHT ueH Bbl moxerte 3an

BUHHASl KAPTA

;ﬂ MOCTYP®NOT

[lyTewecTBYyUTE
C ynosofibciBuem!

PULLMAHTa.

CKaHMpOBa3
K 31eKTPO

R
Ep Bbl MOJTy4MTE AOCTYM
i) BUHHOW KapTbl.




TUXNE BMHA 10 BOKAJTAM

BEJIBIE BUHA

F'proHep BenbtnunHep 150 M1
cyxoe, Bbicokuin beper, KpacHopapckuii Kpain, Poccums

TpamuHep SevRe 150 Mn
cyxoe, ViHkepMaH, KpbiM, Poccus

ApwuctoB, AHuma lNuHo MNpuaxxno 150 mn
cyxoe, KybaHb, Poccus

[acoHo, WWappoHe 150 mn
cyxoe, [lepbeHT, darectaH, Poccus

MomecTbe Mony6uukoe, PucnuHr 150 mn
cyxoe, KpacHogapckui kpan, Poccus

MomecTbe Nony6uukoe, COBMHBbOH OnaH 150 M
cyxoe, KpacHogapckum kpau, Poccus

KoHo Cyp, bucuknerta, leBlopurpamMuHep 150 mn
cyxoe, FOXxHbIN PervoH, fonvHa buo-bvo, Yunu

FeHnHrep dpenbBencxodd MproHep BenbTnuHep 150 mn
nonycyxoe, HxHas Aectpus

PO3OBbIE BUHA

Lisavrenbt 150 mn
cyxoe, Bbicokunin Geper, KybaHb, Poccus

H>coHo, CanepaBu 150 mn
cyxoe, HepbeHT, [arectaH, Poccus

KPACHbBIE BUHA

Canepasu 150 mn
cyxoe, NiHkepmaH, Kpbim, Poccus

Apuctos AHuma lNnHo Hepo-CaHaxkoBese 150 Mn
cyxoe, KybaHb

O>coHo, KabepHe ®paH 150 mn
cyxoe, [LepbeHT, OarectaH, Poccus

MomecTbe Fony6uukoe, Mepno 150 mn
cyxoe, KpacHogapckum kpau, Poccus

NManaBaHun CanepaBu 150 mn
cyxoe, Kaxetus, [py3us

ManasaHn KuHpg3smapaynum 150 mn
nonycnagkoe, Kaxerus, [py3us

bapToH & Fectbe, KaGepHe COBUHbLOH 150 mn
nosnycyxoe, VDP, JlaHregok-PyccuoH, ®paHums

%Mocrvmun oT

480 P

480 P

480 P

480 P

590 P

590 P

550 P

590 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

590 P

480 P

590 P

520 P

NTPNCTBIE BUHA

MakuTtpa
Genoe, 6ptot, KpacHopapckmi Kpain, Poccus

An Kacnuko, ®uope Au Mape

Genoe, nonycnaakoe, depbert, [arectaH, Poccus

Kasa HyBuaHa
Genoe, 6ptot, McnaHus

Mpoceko ®oHTe
Benoe, 6bpiok, DOC, BeHuto, Utanus

MapTtuHu Actun
Oenoe, cnagkoe, DOCG, lMNbeMoHT, UTanus

TUXWE BEJTBIE BUHA
OPAHLUMA

AomeH Nladdut CoBnHLOH/Tpo MaHcaH
nonycyxoe, IGP, ApmaHbsk, Kot ge FackoHb

Jle T'paH Hyap, CoBuHbOH BnaH
cyxoe, IGP, JlaHregok-PyccnnboH

NTANTUNA

MuHo Mpuaxuno, Yeno > Teppa
nonycyxoe, DOC, Anynuns

CaHTte PuBe CoaBe
cyxoe, FapraHera, TpebbbsaHo, DOC, BeHeTo

NCNAHWA

Joc Kanpunyoc bnaHko
cyxoe, Buypa, Kactunusa Jla Manda

FTEPMAHNA

BekwTariHep BuHuep ®panxaHg PucnuHr
nonycyxoe, QbA, bageH

ABCTPUA

FeHnHrep dpenbBencxodd MproHep BenbTnuHep
nonycyxoe, HuxHas Asctpums

NOPTYTANINA

BuHblo Bepae Anbty JIuma
nonycyxoe, DOC, INoypenpy, ApuHTy, Tpaxazypa

YUK

KypvukaHo CoBnHbOH bnaH
cyxoe, DO, LleHTpanbHas fonvHa

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

420 P
1'990 P

420 P
1'990 P

720 P
3'990 P

790 P
4'290 P

5'490 P

3'990 P

4'990 P

4'190 P

4'490 P

2'890 P

3'990 P

2'690 P

3190 P

2'300 P

KoHo Cyp, Bucuknerta, leBlopurpamMuHep
cyxoe, tOxHbI PervioH, gonvHa bro-bro

ABCTPAJINA

BuH 65 LlappoHe, JInHpemaHc
nosycyxoe, 10oro-BoCTokK

HOBAA 3EJIAHOWA

Apko b3 CoBMHbOH bnaH
cyxoe, IP, Manbbopo

APIFEHTWUHA

Tpanuye LLlappoHe
nosiycyxoe, MeHnpgoca

IOKHAA ADOPUKA

Puro Puro LLleHeH BbnaH
cyxoe, WO, BectepH Kenn

FrPY3nA

Becnnun Wnnpguc MTtebu LinHanpanu
cyxoe, Pkauutenu, Kaxypu, MusaHe, KaxeTus

pocCccud

I'pioHep-BenbTnuHep
cyxoe, Bbicokui beper, KybaHb

TpamuHep SevRe
cyxoe, NIHkepmaH, Kpbim

Apuctos, AHuma lMuHo Mpuaxuo
cyxoe, KybaHb

OacoHo, WappoHe
cyxoe, HepbeHT, darectaH

Momectbe Nonybuukoe, PUcnnHr
cyxoe, KpacHopapckum Kpan

MomecTbe Nony6uukoe, COBUHbOH OnaH
cyxoe, KpacHogapckuin kpaw

SnbBNaao dpUTax
cyxoe, Pkauutenu, ViHkepmaH, Kpbim

CoBnHbOH bnaH, Cukopsbl
cyxoe, KybaHb

Pucnunr, Cukopsbl
cyxoe, KybaHb

(€ yﬂ,OBOJ'IbCTBI/IeM!

Peanusaums ankoronbHov NPOA
NCKITIOYNTENBHO TOCTAM, AOCT

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

DANTCA
a 18 ner.

2'590 P

3'990 P

4'190 P

4'190 P

2'990 P

3'590 P

2'190 P

2'190 P

2190 P

2'190 P

2'690 P

2'690 P

3'290 P

3'990 P

5'290 P



