

ТИХИЕ РОЗОВЫЕ ВИНА

Цвайгельт 750 мл **2'190 Р**
сухое, Высокий берег, Кубань

Дэсоно, Саперави 750 мл **2'190 Р**
сухое, Дербент, Дагестан

ТИХИЕ КРАСНЫЕ ВИНА

ФРАНЦИЯ

Бартон & Гестье, Каберне Совиньон 750 мл **2'390 Р**
полусухое, IGP, Лангедок-Руссийон

Кот де Гасконь Домен Лаффит Мальбек 750 мл **3'690 Р**
сухое, IGP

ИТАЛИЯ

Фонтегайа Монтепульчано д'Абруццо 750 мл **4'790 Р**
сухое, DOC, Абруццо

Кьянти Конти Серристоры 750 мл **4'790 Р**
сухое, Санджовезе, Канайоло Неро, Колорино, DOCG, Тоскана

Примасоле Примитиво 750 мл **4'990 Р**
полусухое, IGT, Апулия

ИСПАНИЯ

Матсу "Эль Пикаро" 750 мл **5'990 Р**
сухое, Темпранильо, Кастилия и Леон

ГЕРМАНИЯ

Бекштайнер Вайнхаус Шпэтбургундер Пино Нуар 750 мл **3'990 Р**
сухое, Баден

ЧИЛИ

Курикано Карменер 750 мл **2'300 Р**
сухое, DO, Центральная долина

АВСТРАЛИЯ

Бин 45 Каберне Совиньон, Линдеманс 750 мл **3'990 Р**
полусухое, GI, Юго-Восток

АРГЕНТИНА

Трапиче Мальбек 750 мл **4'190 Р**
сухое, Мендоса

ЮЖНАЯ АФРИКА

Риго Риго Пинотаж 750 мл **2'990 Р**
сухое, WO, Вестерн Кейп

Кейп Ориджинал Пинотаж 750 мл **3'690 Р**
сухое, WO, Вестерн Кейп

ГРУЗИЯ

Палавани Саперави 750 мл **2'190 Р**
сухое, Кахетия

Палавани Киндзмараули 750 мл **2'490 Р**
полусладкое, Кахетия

Мукузани, Бесини 750 мл **4'990 Р**
сухое, Кахетия

РОССИЯ

Саперави 750 мл **2'190 Р**
сухое, Инкерман, Крым

Дэсоно, Каберне Фран 750 мл **2'190 Р**
сухое, Дербент, Дагестан

Аристов Анима Пино Неро-Санджовезе 750 мл **2'190 Р**
сухое, Кубань

Мерло, Поместье Голубицкое 750 мл **2'690 Р**
сухое, Краснодарский край

Эритаж Пино Нуар выдержанный 750 мл **3'990 Р**
сухое, Инкерман, Крым

Каберне Совиньон, Сикоры 750 мл **3'990 Р**
сухое, Кубань



ВИННАЯ КАРТА



Путешествуйте
с удовольствием!

Данная брошюра носит информационный характер и не является публичной офертой.
Все цены указаны в российских рублях с учетом НДС.



ТИХИЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

БЕЛЫЕ ВИНА

Грюнер Вельтлинер сухое, Высокий берег, Краснодарский Край, Россия	150 мл	480 P
Траминер SevRe сухое, Инкерман, Крым, Россия	150 мл	480 P
Аристов, Анима Пино Гриджио сухое, Кубань, Россия	150 мл	480 P
Дэсоно, Шардоне сухое, Дербент, Дагестан, Россия	150 мл	480 P
Помесье Голубицкое, Рислинг сухое, Краснодарский край, Россия	150 мл	590 P
Помесье Голубицкое, Совиньон блан сухое, Краснодарский край, Россия	150 мл	590 P
Коно Сур, Бисиклета, Гевюрцтраминер сухое, Южный Регион, долина Био-Био, Чили	150 мл	550 P
Генингер Эдельвейсхофф Грюнер Вельтлинер полусухое, Нижняя Австрия	150 мл	590 P

РОЗОВЫЕ ВИНА

Цвайгельт сухое, Высокий берег, Кубань, Россия	150 мл	480 P
Дэсоно, Саперави сухое, Дербент, Дагестан, Россия	150 мл	480 P

КРАСНЫЕ ВИНА

Саперави сухое, Инкерман, Крым, Россия	150 мл	480 P
Аристов Анима Пино Неро-Санджовезе сухое, Кубань	150 мл	480 P
Дэсоно, Каберне Фран сухое, Дербент, Дагестан, Россия	150 мл	480 P
Помесье Голубицкое, Мерло сухое, Краснодарский край, Россия	150 мл	590 P
Палавани Саперави сухое, Кахетия, Грузия	150 мл	480 P
Палавани Киндзмараули полусладкое, Кахетия, Грузия	150 мл	590 P
Бартон & Гестье, Каберне Совиньон полусухое, VDP, Лангедок-Руссийон, Франция	150 мл	520 P

ИГРИСТЫЕ ВИНА

Макитра белое, брют, Краснодарский край, Россия	150 мл	420 P
	750 мл	1'990 P
Ди Каспико, Фиоре Ди Маре белое, полусладкое, Дербент, Дагестан, Россия	150 мл	420 P
	750 мл	1'990 P
Кава Нувиана белое, брют, Испания	150 мл	720 P
	750 мл	3'990 P
Просеко Фонте Белое, брют, DOC, Венито, Италия	150 мл	790 P
	750 мл	4'290 P
Мартини Асти белое, сладкое, DOCG, Пьемонт, Италия	750 мл	5'490 P

ТИХИЕ БЕЛЫЕ ВИНА

ФРАНЦИЯ		
Домен Лаффит Совиньон/Гро Мансан полусухое, IGP, Арманьяк, Кот де Гасконь	750 мл	3'990 P
Ле Гран Нуар, Совиньон Блан сухое, IGP, Лангедок-Руссийон	750 мл	4'990 P
ИТАЛИЯ		
Пино Гриджио, Чело э Терра полусухое, DOC, Апулия	750 мл	4'190 P
Санте Риве Соаве сухое, Гарганега, Треббьяно, DOC, Венето	750 мл	4'490 P
ИСПАНИЯ		
Дос Капричос Бланко сухое, Виура, Кастилия Ла Манча	750 мл	2'890 P
ГЕРМАНИЯ		
Бекштайнер Винцер Фрайханд Рислинг полусухое, QbA, Баден	750 мл	3'990 P
АВСТРИЯ		
Генингер Эдельвейсхофф Грюнер Вельтлинер полусухое, Нижняя Австрия	750 мл	2'690 P
ПОРТУГАЛИЯ		
Винью Верде Альту Лима полусухое, DOC, Лоурейру, Аринту, Тражадура	750 мл	3'190 P
ЧИЛИ		
Курикано Совиньон Блан сухое, DO, Центральная долина	750 мл	2'300 P

Коно Сур, Бисиклета, Гевюрцтраминер сухое, Южный Регион, долина Био-Био	750 мл	2'590 P
---	--------	----------------

АВСТРАЛИЯ

Бин 65 Шардоне, Линдеманс полусухое, юго-восток	750 мл	3'990 P
---	--------	----------------

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Арко Бэй Совиньон Блан сухое, IP, Мальборо	750 мл	4'190 P
--	--------	----------------

АРГЕНТИНА

Трапиче Шардоне полусухое, Мендоса	750 мл	4'190 P
--	--------	----------------

ЮЖНАЯ АФРИКА

Риго Риго Шенен Блан сухое, WO, Вестерн Кейп	750 мл	2'990 P
--	--------	----------------

ГРУЗИЯ

Бесини Шилдис Мтеби Цинандали сухое, Ркацители, Кахури, Мцване, Кахетия	750 мл	3'590 P
---	--------	----------------

РОССИЯ

Грюнер-Вельтлинер сухое, Высокий берег, Кубань	750 мл	2'190 P
--	--------	----------------

Траминер SevRe сухое, Инкерман, Крым	750 мл	2'190 P
--	--------	----------------

Аристов, Анима Пино Гриджио сухое, Кубань	750 мл	2'190 P
---	--------	----------------

Дэсоно, Шардоне сухое, Дербент, Дагестан	750 мл	2'190 P
--	--------	----------------

Помесье Голубицкое, Рислинг сухое, Краснодарский край	750 мл	2'690 P
---	--------	----------------

Помесье Голубицкое, Совиньон блан сухое, Краснодарский край	750 мл	2'690 P
---	--------	----------------

Эльвиано Эритаж сухое, Ркацители, Инкерман, Крым	750 мл	3'290 P
--	--------	----------------

Совиньон Блан, Сикоры сухое, Кубань	750 мл	3'990 P
---	--------	----------------

Рислинг, Сикоры сухое, Кубань	750 мл	5'290 P
---	--------	----------------